平成 28年３月 24日

 各  位

会社名         株式会社アルファ

代表者名 代表取締役社長   川名 祥之

   （コード番号：3434 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員 斉藤 雄一

（TEL ：045-787-8401）

役員の異動および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成28年４月１日をもって、役員の異動および人事異動を行うことを決定いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動

氏      名 新  役  職 現  役  職

入澤 昭
常務執行役員

業務本部 本部長
日産自動車株式会社

２．人事異動

氏      名 新  役  職 現  役  職

小野塚 等
業務本部

事業計画部 部長
アルファ襄陽 総経理

三木 正造
営業本部

原価企画部 部長

業務本部

事業計画部 部長

渡辺 稔
住設機器事業部

製品開発部 部長

住設機器事業部

製品開発部 次長

以  上